

H. Knudsen & Sønner ApS

**Generatorvej 43
2860 Søborg**

CVR-nr. 42 53 81 16

**Årsrapport for 2016
(41. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 4/4.17



**Bjarne Knudsen
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Knudsen & Sønner ApS Generatorvej 43 2860 Søborg
	CVR-nr.: 42 53 81 16
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Stiftet: 23. december 1975
	Regnskabsår: 41. regnskabsår
	Hjemsted: Gladsaxe
Bestyrelse	Bjarne Knudsen Sussie Knudsen Vinnie Sørensen
Direktion	Bjarne Knudsen, direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er fremstilling af elektriske motorer, generatorer og transformere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 6.285, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 265.230.

Årets resultat anses for utilfredsstillende men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		962.591	843.998
Personaleomkostninger	1	-925.783	-881.641
Resultat af primær drift		36.808	-37.643
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-31.600	-31.600
Resultat før finansielle poster		5.208	-69.243
Finansielle omkostninger	2	-13.473	-25.324
Resultat før skat		-8.265	-94.567
Skat af årets resultat	3	1.980	4.700
Årets resultat		-6.285	-89.867
Overført resultat		-6.285	-89.867
		-6.285	-89.867

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.300	110.900
Materielle anlægsaktiver		79.300	110.900
Deposita		25.313	28.891
Finansielle anlægsaktiver		25.313	28.891
Anlægsaktiver i alt		104.613	139.791
Færdigvarer og handelsvarer		573.002	636.821
Varebeholdninger		573.002	636.821
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.323	201.986
Andre tilgodehavender		0	5.500
Selskabsskat		1.980	4.700
Periodeafgrænsningsposter		0	1.380
Tilgodehavender		127.303	213.566
Likvide beholdninger		383.250	280.019
Omsætningsaktiver i alt		1.083.555	1.130.406
Aktiver i alt		1.188.168	1.270.197

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		300.000	300.000
Overført resultat		-34.770	-28.485
Egenkapital	4	<u>265.230</u>	<u>271.515</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		667.474	658.787
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>667.474</u>	<u>658.787</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.388	113.161
Anden gæld		231.076	226.734
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>255.464</u>	<u>339.895</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>922.938</u>	<u>998.682</u>
Passiver i alt		<u>1.188.168</u>	<u>1.270.197</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	890.505	829.433
Andre omkostninger til social sikring	12.343	15.949
Andre personaleomkostninger	<u>22.935</u>	<u>36.259</u>
	<u>925.783</u>	<u>881.641</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.387	25.324
Andre finansielle omkostninger	<u>86</u>	<u>0</u>
	<u>13.473</u>	<u>25.324</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-1.980</u>	<u>-4.700</u>
	<u>-1.980</u>	<u>-4.700</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	300.000	-28.485	271.515
Årets resultat	0	-6.285	-6.285
Egenkapital 31. december 2016	300.000	-34.770	265.230

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	2016 kr.	2015 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellem 1 og 5 år	667.474	658.787
Langfristet del	667.474	658.787
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	667.474	658.787

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bjarne Knudsen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på seks måneders leje, der er opgjort til kr. 50.625

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.